Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Revisão ortográfica, gramatical e das normas da
ABNT relativa ao livro de Boas Práticas na Educação Física Catarinense.Será contratado serviço de revisão
textual de  aproximadamente 300 (trezentas) laudas de 1.500 (mil e quinhentos) caracteres, referente a possíveis
20 (vinte) artigos, cada qual com até 15 (quinze) laudas, com prefácio de até 02 (duas) laudas e revisão final do
livro.

Entrega de propostas: De 07/03/2025 às 11:35 até 17/03/2025 às 08:59

Abertura da sessão pública:

[...]

Data/Hora Descrição

17/03/2025 às 09:00:01 Abertura da sessão pública

17/03/2025 às 15:00:03 Início da etapa de julgamento de propostas

Item 1 - Redação / Revisão de Texto
Será contratado serviço de revisão textual de aproximadamente 300 (trezentas) laudas de 1.500 (mil e quinhentos) caracteres, referente a
possíveis 20 (vinte) artigos, cada qual com até 15 (quinze) laudas, com prefácio de até 02 (duas) laudas e revisão final do livro.

Quantidade: 300 Valor estimado: R$ 9,9050 (unitário)

R$ 2.971,5000 (total)Unidade de fornecimento: